

---

## MATERIALE CURATENIE

I.D.: 85815671

---

Data publicarii	11.08.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.052,94 RON - 3.052,94 RON

---

Descriere: DERO MANUAL 2 220.00 LEI = 440.00 LEI DERO AUTOMAT 1 100.00 LEI = 100.00 LEI  
DETERGENT GEAM 25 12.00 LEI = 300.00 LEI SOLUTIE DEGRESAT 15 15.00 LEI = 225.00 LEI  
DETARTRANT 25 10.00 LEI = 250.00 LEI SOLUTIE WC 18 20.00 LEI = 360.00 LEI SOLUTIE  
CURATAT PLURIRAPID 6 15.00 LEI = 90.00 LEI DETERGENT GRESIE 18 15.00 LEI = 270.00 LEI  
PRAF CURATAT 12 8.00 LEI = 96.00 LEI LAVETE 20 8.00 LEI = 160.00 LEI BURETE SARMA 10  
3.00 LEI = 30.00 LEI MOP REZERVA 12 8.00 LEI = 96.00 LEI COADA MOP 12 4.00 LEI = 48.00  
LEI HARTIE IGIENICA 16 13.00 LEI = 208.00 LEI SPRAY MOBILA 10 18.00 LEI = 180.00 LEI  
SOLUTIE PARCHET 20 20.00 LEI = 400.00 LEI PROSOP HARTIE 10 12.00 LEI = 120.00 LEI  
PROSOP HARTIE 40 5.00 LEI = 200.00 LEI ODORIZANT WC 4 15.00 LEI = 60.00

---